PORTARIA N.º 121.2008

“DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR
COMISSÃO PARA O RECEBIMENTO E
CONFERÊNCIA DO OBJETO DE LICITAÇÃO
NA MODALIDADE CONVITE Nº 46/2008”.

Olyntho Fiorin, Prefeito Municipal de Nova Ramada, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA
servidores para compor comissão para o recebimento e conferência do
objeto de licitação na modalidade convite nº. 46/2008, “servidor dos
softwares integrados”, abaixo relacionados:

- Itamar Torquetti, Assessor Jurídico;
- Roges Adorian, CC3 - Secretário da Câmara de Vereadores e

representante da empresa que presta serviços na área de informática a
municipalidade;

- Tiago Rafael Ruppel, Agente Administrativo, Padrão 03, Classe A.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA
RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, em 03 de novembro de
2008.

Olyntho Fiorin
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

 Tatiane Raquel Uhde Pippi
Sec. Municipal de Administração e Planejamento